
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 22.622 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 6.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 33.853.695 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.937.147 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.916.548 zł 

2) wydatki ogółem 40.657.970 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.466.729 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.191.241 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 000,00 24 622,00

85213 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

85214 0,00 8 500,00

0,00 8 500,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

85219 0,00 15 122,00

0,00 15 122,00

razem: -2 000,00 24 622,00 16 824 330,00

75 314,00

75 314,00

103 000,00

Zasiłki stałe 102 000,00 103 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

75 000,00 83 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 000,00 83 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 000,00

2030

bieżące 16 801 708,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

60 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

102 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 192,00

12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000,00 10 000,00

Pomoc społeczna 297 192,00 319 814,00

Własne

majątkowe

majątkowe 500 000,00 500 000,00

bieżące

bieżące 40 000,00 40 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023

5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-2 000,00 24 622,00

0,00 0,00

33 853 695,00

1 782 486,00

5

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 12 416 548,00 12 416 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00

3

Ogółem: 33 831 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 782 486,00

4 8

bieżące

bieżące 4 072 817,00 4 072 817,00

703 486,00

1 079 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 455 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 036 824,00 296 700,00 296 700,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 124,00 1 740 124,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 824,00 296 700,00 296 700,00 0,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 124,00 1 740 124,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 958,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 758,00 873 758,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 958,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 758,00 873 758,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Izby rolnicze

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

2850

01030

010

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

1 740 124,00

17

1 740 124,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

873 758,00

0,00

873 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 1



129 152,00 129 152,00 129 152,00 64 615,00 64 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 152,00 129 152,00 129 152,00 64 615,00 64 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 152,00 124 152,00 124 152,00 63 600,00 60 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 152,00 124 152,00 124 152,00 63 600,00 60 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 552,00 29 552,00 29 552,00 0,00 29 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 552,00 25 552,00 25 552,00 0,00 25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 467,00 1 347 467,00 1 070 097,00 512 139,00 557 958,00 0,00 277 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 622,00 24 622,00 15 122,00 15 122,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 089,00 1 370 089,00 1 083 219,00 527 261,00 555 958,00 0,00 286 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 722,00 400 722,00 399 122,00 364 142,00 34 980,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 122,00 15 122,00 15 122,00 15 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 844,00 415 844,00 414 244,00 379 264,00 34 980,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 092,00 290 092,00 290 092,00 290 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 122,00 15 122,00 15 122,00 15 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 214,00 305 214,00 305 214,00 305 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 100 464,00 16 989 723,00 15 236 814,00 8 943 722,00 6 293 092,00 706 200,00 819 701,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 110 741,00 18 110 741,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 622,00 30 622,00 21 122,00 15 122,00 6 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 123 086,00 17 012 345,00 15 249 936,00 8 958 844,00 6 291 092,00 706 200,00 829 201,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 110 741,00 18 110 741,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 325 124,00

2 325 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

po zmianach

85214

4130

85213

85216

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

85219

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

85154

851
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 079 384,00 4 079 384,00 2 615 636,00 314 774,00 2 300 862,00 0,00 1 463 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 384,00 4 079 384,00 2 615 636,00 314 774,00 2 300 862,00 0,00 1 463 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 3



 
 

 
 
 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  
 

Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

 w rozdz. 85214 o kwotę 8.500 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.813.2023.AW z dnia 24 listopada 2023 r. ) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych, 

 w rozdz. 85216 o kwotę 1.000 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.811.2023.AW z dnia 23 listopada 2023 r. ) z 

przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, 

 w rozdz. 85219 o kwotę 15.122 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.832.2023.AW z dnia 28 

listopada 2023 r. ) z przeznaczeniem na utrzymanie ośrodków pomocy społecznej. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

 w rozdz. 85213 o kwotę 2.000 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.810.2023.AW z dnia 23 listopada 2023 r. ) 

zgłoszone nadwyżki na realizację zadania. 

Do § 2   
 
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach działu 010 w kwocie 2.000 zł. Zmniejszono w rozdz. 01044 § 4300 a zwiększono w 

rozdz. 01030 § 2850 –   opłacenie składki na Izby Rolnicze, 

 w ramach rozdz. 85154  w kwocie 4.000 zł. Zmniejszono § 4210 a zwiększono § 4300 –  

zwiększone wydatki za usługi związane z profilaktyką i edukacją w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi. 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864EB184-0FBC-4F16-8A30-7045A040F477. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




